АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2025     № 205
             г.Велиж

В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и в связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.01.2016 № 35 «О порядках уведомлений муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Велижский район» представителя нанимателя (работодателя)» (в редакции постановления от 28.07.2016 № 490) (далее постановление) следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
1.2. В пунктах 1, 2, слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
1.3. В приложении 1:

1) в названии и пункте 1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2) в приложениях 1, 2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

1.4. В приложении 2:

1) в названии и пунктах 1, 2, 3, слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2) в приложении 1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова
	Визы:

Готовила: руководитель Аппарата Администрации
Л.С.Васильева _____________

_________2025 г.

Главный специалист-юрист

С.В. Лукашевич____________

_________2025 г.____
	Разослать: в дело, прокуратура, руководителю Аппарата Администрации, юристу

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.01.2016 № 35